
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ОСНОВИ НА МАШИНСТВО СО ЕНЕРГЕТИКА 

одржан на ден 22.01.2013 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 

Зелениковска Наталија 5861 8 (осум) 
Трајковиќ Стојан 80 6 (шест) 
 
Скопје, 24.01.2013  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 


